
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                      

Ярцевская средняя школа №4 

имени Героя Советского Союза О.А. Лосика 

(МБОУЯСШ №4) 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2024г.     № 220 
 

О составе Совета по профилактике 

детской беспризорности, 

безнадзорности и правонарушений  

 

На основании Положения о совете по профилактике детской 

беспризорности, безнадзорности и правонарушений  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Утвердить следующий состав Совета: 
 

Председатель Совета профилактики – Е.В.Сафронова,  

Заместитель директора по ВР; 

Зам. председателя Совета профилактики – Е.В. Коляда 

Заместитель директора по УВР; 

Секретарь – М.А.Гудырина, социальный педагог. 

 

Члены Совета профилактики: 

Учитель, кл. руководитель 5 Б кл.    – Т.Н. Булатова; 

Учитель, кл. руководитель 6 А кл.   – Л.С. Иванова; 

Учитель, кл. руководитель 6 Б кл.   – Т.А. Майорова; 

Учитель, кл. руководитель 7 А кл.   – Е.Л.Семенова; 

Классный руководитель 7 Б кл.   – А.А. Малярова  

Педагог-психолог, кл. руководитель 8 А кл. – И.В. Коляда  

Учитель, кл. руководитель 8 Бкл.    – Т.Д. Кокорева; 

Классный руководитель  9 А кл.     – Н.Н.Кулешова  

Учитель, кл. руководитель 9 Б кл.    – И.Н. Шебунова; 

Учитель, кл. руководитель 10 кл.    – Л.Д. Кудрякова; 

Учитель, кл. руководитель 11 кл.    – Н.Д.Михалькова; 

Председатель Совета обучающихся   – Сороченков Егор. 

 

Директора школы      Н.А.Ковалева 

 



С приказом ознакомлены      ______ Сафронова Е.В. 

______ Коляда Е.В.      ______ Семёнова Е.Л. 

______ А.А.Малярова      ______ Л.Д.Кудрякова 

______ Шебунова И.Н.      ______ Т.Д.Кокорева 

______ Майорова Т.А.      ______ Л.С.Иванова 

______. Булатова Т.Н.      ______ Михалькова Н.Д.  

______ И.В.Коляда      ______ Н.Н.Кулешова 

 


